Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 14.07.2021г.    г. Тайшет     № 614

О предоставлении разрешения на
отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства объекта
капитального строительства

Рассмотрев заявление Казакова Александра Сергеевича о предоставлении

разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства
объекта капитального строительства, заключение о результатах проведения публичных
слушаний от 12 июля 2021 года, руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тайшетского
муниципального образования «Тайшетское городское поселение», администрация Тайшетского
городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Предоставить Казакову Александру Сергеевичу разрешение на отклонение

предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства
в части уменьшения минимального отступа от границы земельного участка площадью 547
квадратных метров, с кадастровым номером 38:29:020308:45, видом разрешенного
использования «под существующей индивидуальной жилой застройкой» и
расположенного по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, город Тайшет,
улица Победы, 226 с установленных 3 метров до 1 метра со стороны смежного земельного
участка №228 улицы Победы.

2. Заместителю начальника отдела по организационной работе, контролю и
делопроизводству администрации Тайшетского городского поселения Шиловой М.М..
опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации.

Глава Тайшетского
городского поселения        А.М.Заика